
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

 

  10.07.2017                                                        № 1157-п 

 
О предоставлении лицензий 

на осуществление  медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,  

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,  

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,  

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановленим 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю, действующие 

бессрочно с 10 июля 2017 года, согласно приложению. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин



СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель председателя Комитета   Т.Н.Засухина 

 

Начальник Лицензионного управления 

 

Начальник отдела лицензирования медицинской  

деятельности Лицензионного управления 

 

 

О.Д. Ивановская 

 

А.Н. Фенина 

Начальник Общего отдела Ю.А. Неустроева 

 

И.о. начальника   

Юридического отдела  

 

Т.Ю.Сапегина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ не  носит нормативный характер  

и не подлежит передаче в информационные 

правовые системы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.А.Лаврентьева 

314-0445 
 

 

 

 



Приложение к приказу 

Комитета по здравоохранению 

 от _____________№ ________ 

 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности 

 

1. Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 29 комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга, 
сокращенное наименование: ГБДОУ детский сад № 29 Московского района  

Санкт-Петербурга; адрес места нахождения юридического лица: 196105,  

Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, д. 3, лит. А. 

ИНН: 7810172466, ОГРН: 1027804899264.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008105/17 от 06.06.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.06.2017  

№ 963-п, срок проведения проверки с 13.06.2017 по 10.07.2017. Проверка проведена 

15.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008105/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.06.2017  

№ 974-п, срок проведения проверки с 16.06.2017 по 13.07.2017. Проверка проведена 

07.07.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008105/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007957 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

196105, Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, д. 3, лит. А, ч.з. 1-Н, пом. № 1, 3, 6, 7 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических 

прививок); медицинскому массажу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии;  

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСАВТО», сокращенное 

наименование: ООО «ТРАНСАВТО», адрес места нахождения юридического лица: 

194362, Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Донецкая (Торфяное), д. 4, лит. А, пом. 4Н.  

ИНН: 7802519210, ОГРН: 1157847152363.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008075/17 от 19.05.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.05.2017  

№ 800-п, срок проведения проверки с 22.05.2017 по 02.06.2017. Проверка проведена 

22.05.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008075/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.05.2017  

№ 839-п, срок проведения проверки с 26.05.2017 по 23.06.2017. Проверка проведена 

23.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008075/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007958 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 194362, Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Донецкая (Торфяное), д. 4, 

лит. А, пом. 4Н 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу. 



При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований  

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, 

послерейсовым). 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура улыбки», 

сокращенное наименование: ООО «Архитектура улыбки», адрес места нахождения 

юридического лица: 197110, город Санкт-Петербург, улица Барочная, дом 8, литера А, 

помещение 4Н.  

ИНН: 7813272726, ОГРН: 1177847077968.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008047/17 от 18.05.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.05.2017  

№ 800-п, срок проведения проверки с 22.05.2017 по 19.06.2017. Проверка проведена 

25.05.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008047/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.05.2017  

№ 839-п, срок проведения проверки с 26.05.2017 по 23.06.2017. Проверка проведена 

23.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008047/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007959 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

197110, город Санкт-Петербург, улица Барочная, дом 8, литера А, помещение 4Н 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 

здоровью; ортодонтии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; 

стоматологии хирургической. 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинская Клиника 

«ЭНДЖЕЙМЕД»; сокращенное наименование: ООО «МК «ЭНДЖЕЙМЕД», адрес места 

нахождения юридического лица: 199406, город Санкт-Петербург, проспект Средний В.О., 

дом 85, литер У, помещение 8Н.  

ИНН: 7801330910, ОГРН: 1177847135883.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008081/17 от 26.05.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.05.2017  

№ 857-п, срок проведения проверки с 29.05.2017 по 26.06.2017. Проверка проведена 

30.05.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008081/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.06.2017 № 916-п, срок 

проведения проверки с 02.06.2017 по 30.06.2017. Проверка проведена 30.06.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008081/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007960 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199406, Санкт-Петербург, проспект Средний В.О., дом 85, литер У, помещение 8Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной 

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании 



первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 

репродуктивных технологий); дерматовенерологии; косметологии; мануальной терапии; 

организации здравоохранения и общественному здоровью; сердечно-сосудистой 

хирургии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; эндокринологии. 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Стерх», сокращенное 

наименование: ООО «Стерх», адрес места нахождения юридического лица: 198332, 

Санкт-Петербург, пр. Кузнецова, дом 12, корп. 2, литер А, пом. 2Н.  

ИНН: 7814469740, ОГРН: 1107847171926.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008100/17 от 07.06.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.06.2017  

№ 963-п, срок проведения проверки с 13.06.2017 по 10.07.2017. Проверка проведена 

15.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008100/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.06.2017  

№ 974-п, срок проведения проверки с 16.06.2017 по 13.07.2017. Проверка проведена 

07.07.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008100/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007961 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

198332, Санкт-Петербург, проспект Кузнецова, д. 12, корп. 2, лит. А, пом. 2Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; 

физиотерапии. 

 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Современная клиника И-31», 

сокращенное наименование: ООО  «Современная клиника И-31», адрес места нахождения 

юридического лица: 196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Тверская, дом 34, 

литера А, помещение 1Н, комната 87.  

ИНН: 7816346990, ОГРН: 1167847480283. 

Регистрационный номер заявления  ЛО-78-01-008075/17 от 25.05.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.05.2017 № 857-п.  

Срок проведения проверки с 29.05.2017 по 30.06.2017. Проверка проведена 30.06.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008075/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.06.2017 № 916-п.  

Срок проведения проверки с 02.06.2017 по 30.06.2017. Проверка проведена 30.06.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008075/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007962 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Тверская, дом 34, литера А 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  



по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Современная клиника И-25», 

сокращенное наименование: ООО  «Современная клиника И-25», адрес места нахождения 

юридического лица: 192286, г. Санкт-Петербург, улица Димитрова, дом 22, корпус 3, 

литера А, помещение 12, комната 10.  

ИНН: 7804577200, ОГРН: 1167847363826.  

Регистрационный номер заявления  ЛО-78-01-008074/17 от 25.05.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.05.2017 № 857-п,  

срок проведения проверки с 29.05.2017 по 26.06.2017. Проверка проведена 30.05.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008074/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.06.2017 № 916-п,  

срок проведения проверки с 02.06.2017 по 30.06.2017. Проверка проведена 30.06.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008074/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007963 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

г. Санкт-Петербург, улица Димитрова, дом 22, корпус 3, литера А, помещения 

7, 8, 13, 14, 15, 17, 18, ч. пом. 12 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «ОртоДент», сокращенное 

наименование: ООО «ОртоДент», адрес места нахождения юридического лица: 193315, 

город Санкт-Петербург, улица Новосёлов, дом 49, литер З, помещение 4Н.   

ИНН: 7811639577, ОГРН: 1177847076417.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008077/17 от 26.05.2017. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.05.2017 № 857-п, 

срок проведения проверки с 29.05.2017 по 26.06.2017. Проверка проведена 30.06.2016,  

акт проверки № ЛО-78-01-008077/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.06.2017 № 916-п,  

срок проведения проверки с 02.06.2017 по 30.06.2017. Проверка проведена 30.06.2017,  

акт проверки № ЛО-78-01-008077/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007964 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу: 

193315, г. Санкт-Петербург, улица Новоселов, д. 49, лит. З, часть пом. 4Н, часть 

пом. 13. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической. 

 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард», сокращенное 

наименование: ООО «Авангард», адрес места нахождения юридического лица: 192102, 

город Санкт-Петербург, набережная реки Волковки, дом 7, офис 214. 



ИНН: 7811581937, ОГРН: 1147847194131.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008123/17 от 09.06.2017.  

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.06.2017  

№ 963-п, срок проведения проверки с 13.06.2017 по 10.07.2017. Проверка проведена 

15.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008123/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.06.2017 № 974-п, срок 

проведения проверки с 16.06.2017 по 13.07.2017. Проверка проведена 05.07.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008123/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007965 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:   

г. Санкт-Петербург, Оборонная улица, д. 7/20, лит. А, часть пом. 2Н, часть пом. 8, 

пом. 1-7, 9-17. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу  

в косметологии;  при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; мануальной терапии; неврологии; 

физиотерапии; эндокринологии. 

 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Сигма», сокращенное 

наименование: ООО «Сигма», адрес места нахождения юридического лица: 198096, город 

Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 7, литер А, помещение 14-Н. 

ИНН: 7805702340, ОГРН: 1177847127380. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008127/17 от 09.06.2017.    

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.06.2017  

№ 963-п, срок проведения проверки с 13.06.2017 по 10.07.2017. Проверка проведена 

15.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008127/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.06.2017 № 974-п, срок 

проведения проверки с 16.06.2017 по 13.07.2017. Проверка проведена 05.07.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008127/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007966 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:   

г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 77, литера А, пом. 14Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: акушерскому делу; лабораторной диагностике; 

медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; 

функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 

здоровью; педиатрии; терапии; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии  

(за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); 

аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; кардиологии; мануальной терапии; 

неврологии; онкологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; 

ультразвуковой диагностике; урологии; функциональной диагностике; эндокринологии. 

 



11. Общество с ограниченной ответственностью «ЧВВ», сокращенное 

наименование: ООО «ЧВВ», адрес места нахождения юридического лица: 196247,  

город Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 83, литер А, помещение 12-Н. 

ИНН: 7810629858, ОГРН: 1167847458712.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008128/17 от 09.06.2017.    

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.06.2017  

№ 963-п, срок проведения проверки с 13.06.2017 по 10.07.2017. Проверка проведена 

15.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008128/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.06.2017 № 974-п, срок 

проведения проверки с 16.06.2017 по 13.07.2017. Проверка проведена 05.07.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008128/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007967 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:   

г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, дом 211, литера А, пом. 4Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: акушерскому делу; лабораторной диагностике; 

сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 

репродуктивных технологий); организации здравоохранения и общественному здоровью; 

ультразвуковой диагностике; урологии. 

 

12. Благотворительный фонд содействия межцерковной христианской 

диаконии, сокращенное наименование: Благотворительный фонд «Диакония», адрес 

места нахождения юридического лица: 192171, Российская Федерация, Санкт-Петербург,  

ул. Полярников, д. 17, кв. 32. 

ИНН: 7811154156, ОГРН: 1087800002608.  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008094/17 от 02.06.2017.    

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.06.2017  

№ 924-п, срок проведения проверки с 05.06.2017 по 03.07.2017. Проверка проведена 

08.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008094/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.06.2017 № 943-п, срок 

проведения проверки с 09.06.2017 по 07.07.2017. Проверка проведена 07.07.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008094/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007968 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:   

г. Санкт-Петербург, Трамвайный проспект, д. 12, кор. 2, лит. А, часть пом. 3Н 

 (ч. пом. 13, ч. пом. 15, пом. 16-20, ч. пом. 21). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной 

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии. 

 

13. Индивидуальный предприниматель Широких Наталья Сергеевна, паспорт 

4014 197218, выдан  ТП №25 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. 

в Кировском р-не г. Санкт-Петербурга, адрес места жительства индивидуального 

предпринимателя: 198262, гор. Санкт-Петербург, пр-кт Стачек, дом 212, корп. 2, кв. 45.  



ИНН: 780520971200, ОГРНИП: 317784700073979 .  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008134/17 от 13.06.2017  

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.06.2017  

№ 984-п, срок проведения проверки с 19.06.2017 по 14.07.2017. Проверка проведена 

20.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008134/17/Д.  

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.06.2017 № 1017-п, 

срок проведения проверки с 23.06.2017 по 20.07.2017. Проверка проведена 05.07.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008134/17/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-007969 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:   

г. Санкт-Петербург, Нарвский проспект, дом 18, лит. А, часть пом. 30Н, пом. 10-14. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются  

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии. 

 

14. Общество с ограниченной ответственностью «Гамбит», сокращенное 

наименование: ООО «Гамбит», адрес места нахождения юридического лица: 195248, 

Санкт-Петербург, Уманский переулок, дом 72, литера А. 

ИНН: 7802110459, ОГРН: 1027804183000. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008162/17 от 22.06.2017.    

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.06.2017  

№ 1053-п, срок проведения проверки с 26.06.2017 по 21.07.2017. Проверка проведена 

28.06.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008162/17/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.06.2017 № 1087-п, срок 

проведения проверки с 30.06.2017 по 27.07.2017. Проверка проведена 07.07.2017, акт 

проверки № ЛО-78-01-008162/17/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-007970 на осуществление медицинской деятельности, 

действующая бессрочно с 10 июля 2017 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:   

г. Санкт-Петербург, улица Бехтерева, д. 4, лит. З, пом. 9, 11, 25 в 1Н 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной врачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 

здоровью. 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований 

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, 

послерейсовым). 


